
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 12.04.2022 № 435 

г. Пестово 

 

О создании оперативной  

группы по мониторингу  

гидрологической обстановки  

на территории Пестовского  

муниципального района 

  

В связи с активным процессом снеготаяния и риском подъема уровня            

воды в р. Молога, малых реках и ручьях на территории Пестовского 

муниципального района, необходимо усилить контроль за гидрологической 

обстановкой в весенний паводкоопасный период 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Создать оперативную группу по мониторингу гидрологической 

обстановки на территории муниципального района в составе: 

 

Грошев С.А. -заместитель Главы администрации района,                              

руководитель оперативной группы 

Головина С.В. -начальник ЕДДС при Администрации 

Пестовского муниципального района, 

секретарь оперативной группы 

Члены оперативной группы: 

 

 

Сушилов С.В. -начальник управления дорожной деятельности 

и жилищно-коммунального хозяйства Админи-

страции муниципального района 

Серебряков П.В. -ведущий служащий ГО и ЧС Администрации  

муниципального района 

Главы сельских поселений Пестовского муниципального района Новгородской 

области (по территориальности) (по согласованию) 

водители Администрации муниципального района (в соответствии с графиком 

дежурства).                                                                                       

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 



3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


